mato vnt. 

Eur be 

PVM 

Įkainis 

mato vnt. 

Eur su 

PVM 

Preliminari 

kaina Eur 

su PVM 

1 2 3 4 5 6 7=4x6 

2. Dangos atstatymas m2 50 1,00 1,21 60,50 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina Eur su PVM (eil. Nr. 1-2 suma skaičiais ir 

žodžiais) 1754,50 tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt keturi eurai, 50 euro centų 

1754,50 

* Sutarties vykdymo metu pagal Perkančiosios organizacijos poreikį šios pirkimo dalies 

pasiūlymo lentelės eilutėje Nr. 2 nurodytas preliminarus darbų kiekis gali būti mažinamas, 

tačiau ne daugiau kaip 50 proc. nuo minėtoje eilutėje nurodyto preliminaraus kiekio arba gali

[...]

Kaina, Eur 

be PVM 

(skaičiais ir 

žodžiais) 

Kaina, Eur 

su PVM 

(skaičiais ir 

žodžiais) 

Gelžbetoninių stulpų ir betoninio elemento esančių prie Turistų g. 1, 

Klaipėdoje demontavimo darbai 
1000,00 

Vienas 

tūkstantis 

eurų, 00 euro 

centų 

1210,00 

Vienas 

tūkstantis du 

šimtai dešimt 

eurų, 00 euro 

centų 

Tiekėjo pasiūlymo kaina šiai pirkimo daliai negali viršyti 3 000 Eur su PVM (arba ta pati 

suma be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas ar darbai neapmokestinami PVM, ar dėl kitų 

priežasčių Perkančiosios organizacijos galutinė tiekėjui mokėtina suma bus be PVM).

[...]

1 1,00 1,21 1,21 

3. Dangų atstatymas užpilant 

skaldos žvyro mišiniu 
m2 100 

1,00 1,21 121,00 

4. Šaligatvio plytelių paklojimas m2 100 25,00 30,25 3025,00 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina Eur su PVM (eil. Nr. 1-4 suma skaičiais ir 

žodžiais) 4841,21 keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt vienas euras, 21 euro 

centas 

4841,21 

* Sutarties vykdymo metu pagal Perkančiosios organizacijos poreikį šios pirkimo dalies 

pasiūlymo lentelės eilutėse Nr. 3, 4 nurodyti preliminarūs darbų kiekiai gali būti mažinami, 

tačiau ne daugiau kaip 50 proc. nuo minėtose eilutėse nurodyto preliminaraus kiekio arba gali

[...]

su PVM 

1 2 3 4 5 6 7=4x6 

2. Pamato demontavimas vnt. 1 1,00 1,21 1,21 

3. Dangų atstatymas m2 500 1,00 1,21 605,00 

4. Žolės sėjimas m2 500 1,00 1,21 605,00 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina Eur su PVM (eil. Nr. 1-4 suma skaičiais ir 

žodžiais) 3389,21 trys tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 21 euro 

centas 

3389,21 

* Sutarties vykdymo metu pagal Perkančiosios organizacijos poreikį šios pirkimo dalies 

pasiūlymo lentelės eilutėse Nr. 3, 4 nurodyti preliminarūs darbų kiekiai gali būti mažinami, 

tačiau ne daugiau kaip 50 proc. nuo minėtose eilutėse nurodyto preliminaraus kiekio arba gali

[...]

Dangų (plytelių) įrengimas  1 m2 30 25,00 30,25 907,50 

4. Vejos bordiūro įrengimas m 20 10,00 12,10 242,00 

5. Dangų atstatymas 1 m2 100 1,00 1,21 121,00 

6. Žolės sėjimas m2 100 1,00 1,21 121,00 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina Eur su PVM (eil. Nr. 1-6 suma skaičiais ir 

žodžiais) 4780,71 keturi tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų, 71 euro 

centas 

4780,71 

* Sutarties vykdymo metu pagal Perkančiosios organizacijos poreikį šios pirkimo dalies 

pasiūlymo lentelės eilutėse Nr. 3-6 nurodyti preliminarūs darbų kiekiai gali būti mažinami, 

tačiau ne daugiau kaip 50 proc. nuo minėtose eilutėse nurodytų preliminarių kiekių arba gali